臺南市立永康國民中學105年度晉用救生員資格審查表
一、報名表

（一）、個人基本資料（請以正楷詳細填寫）　　　          　　　編號：

應徵類別（填寫工作名稱）：救生員
	姓     名
	
	出 生 日 期
	年  月  日

	身份證字號
	
	性      別
	

	 學歷
	 

	通   訊  處
	

	連 絡 電 話
	住宅:
行動電話:

	經

歷
	  1．
	  4．

	
	  2．
	  5．

	
	  3．
	  6．


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報考人簽章：

（二）、資格審核：     

	項                  目
	審    核    情    形
	審    核    結    果

	1
	國民身份證
	◎五十五歲以下
	□符合　　　　□不符

	2
	畢業證書
	□碩士 □師範院校 □其他大學 □專科學校□高中職□高中職  以下

＊.國外學歷須當場繳驗駐外單位查證學歷屬實證明文件

	3
	專長證明
	檢附相關證明文件            □提證　　件   　□無證

	
	
	□符合　　　　□不符 

	4
	其他
	□切結書        □服役證明
	□符合　　　　□不符


1.上述資格審查：任何一項不合乎規定即資格不符。

2.資格經審查合格後，經通知到校抽籤參加面試。　

□符合　　　　□不符　　　　　　審核人簽章：
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